
Datum Naziv primatelja OIB

Sjedište/

Prebivalište

Primatelja

Iznos Kontro Vrste Rashoda / Izdataka

3.6.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 12,73 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

4.6.2024. Pepco Croatia d.o.o. Zagreb 43416900320 Zagreb 4,00 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

4.6.2024. JYSK d.o.o. 64729046835 Posl. Vukovar 12,50 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

4.6.2024. Vinkoprom d.o.o. 00721719381 Vinkovci 10,50 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

4.6.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,68 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

5.6.2024. Vrhunsko vukovarsko zadruga 08265539882 Vukovar 60,00 3293 Reprezentacija

5.6.2024. Pekarski obrt "KARAN"  27398411658 Vukovar 38,00 3293 Reprezentacija

5.6.2024. Auto Marković 42316894756 Vukovar 47,50 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

5.6.2024. HEP - OPSKRBA d.o.o. 63073332379 Zagreb 1.519,55 3223 Energija

5.6.2024. Komunalac d.o.o. 83101904488 Vukovar 34,34 3234 Komunalne usluge

5.6.2024. Velepromet Vukovar d.d.  71075957449 Vukovar 111,91 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

5.6.2024. Velepromet Vukovar d.d.  71075957449 Vukovar 53,74 3293 Reprezentacija

5.6.2024. Velepromet Vukovar d.d.  71075957449 Vukovar 5,09 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

5.6.2024. Konica Minolta Hrvatska-poslovna rješenja d.o.o. 31697259786 Zagreb 98,74 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

5.6.2024. Zlatnik d.o.o. za trgovinu, elektroniku i usluge 80608849348 Vinkovci 99,30 3238 Računalne usluge

5.6.2024. Konica Minolta Hrvatska-poslovna rješenja d.o.o. 31697259786 Zagreb 58,90 3235 Zakupnine i najamnine

5.6.2024. Uslužno trgovački obrt M5 računala 18285734514 Vukovar 100,00 3238 Računalne usluge

5.6.2024. ADEO d.o.o. 62428114050 Osijek 929,05 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

5.6.2024. Trgovački obrt TORO 34400605279 Vukovar 223,19 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

5.6.2024. Davel d.o.o. za inženjering, montažu i održavanje 42356431391 Osijek 100,00 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

5.6.2024. KONE D.O.O. 15526597734 Zagreb 45,46 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

5.6.2024. Tiskara Soldo grafički obrt  48154360765 Vukovar 150,00 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

5.6.2024. Model forma d.o.o. 14830625985 Jastrebarsko 40,00 3225 Sitni inventar i auto gume

5.6.2024. Sporedno zanimanje Julije Muštran 79666730300 Osijek 106,40 3239 Ostale usluge

5.6.2024. Vukovar security d.o.o. 34380489130 Vukovar 370,00 3239 Ostale usluge

5.6.2024. HRT - Hrvatska radiotelevizija 68419124305 Zagreb 10,62 3295 Pristojbe i naknade

5.6.2024. Grafički obrt Borovo graf 66485761923 Vukovar 101,44 3239 Ostale usluge

5.6.2024. POLUS d.o.o. 19498671843 Vukovar 33,18 3239 Ostale usluge

5.6.2024. HEP - Operator distribucijskog sustava d.o.o. 46830600751 Vinkovci 446,30 3223 Energija

5.6.2024. Tiskara Soldo grafički obrt  48154360765 Vukovar 346,88 3222 Materijal i sirovine

5.6.2024. Foto art d.o.o. 40005413033 Osijek 346,88 3222 Materijal i sirovine

5.6.2024. Umjetnička organizacija Akustični projekt 49389702900 Zagreb 380,00 3241 Nema Konta Na Odabranoj Razini

5.6.2024. JO LOO FLOWERS cvjećarski obrt vl.Josipa Lovrić 98989674936 Vukovar 50,00 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Isplata sredstava za razdoblje: 01.06.2024. Do 30.06.2024.

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROŠENJU SREDSTAVA



5.6.2024. VINKOVCI EVENTS, obrt za proizvodnju i usluge 88997479360 Vinkovci 106,27 3222 Materijal i sirovine

5.6.2024. Tiskara Soldo grafički obrt  48154360765 Vukovar 131,25 3239 Ostale usluge

5.6.2024. Hrvatsko društvo skladatelja 56668956985 Zagreb 53,40 3295 Pristojbe i naknade

5.6.2024. Narodne novine d.d. 64546066176 Zagreb 248,85 3233 Usluge promidžbe i informiranja

5.6.2024. Tiskara Soldo grafički obrt  48154360765 Vukovar 78,75 3239 Ostale usluge

5.6.2024. Hrvatski radio Vukovar 97683222809 Vukovar 34,90 3233 Usluge promidžbe i informiranja

5.6.2024. 3DMK, obrt za 3D ispis i skeniranje 81185802601 Vukovar 225,00 3222 Materijal i sirovine

5.6.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 1,32 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

6.6.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 4.138,95 3162 Obveze za doprinose za osnovno zdrav.osig.

6.6.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 1.208,72 3151 Obveze za doprinose za mirovinsko osig.

6.6.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 143,02 3151 Obveze za doprinose za mirovinsko osig.

6.6.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 3.440,92 3151 Obveze za doprinose za mirovinsko osig.

6.6.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 557,44 3141 Porez na dohodak

6.6.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 19.734,50 3111 Obveze za zaposlene

6.6.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 222,60 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

6.6.2024. Gradski muzej Vukovar 83624811468 Vukovar 73,70 3122 Obvezez za bolovanja na teret zdravstvenih zavoda

6.6.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 3,23 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

7.6.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 1.008,71 3171 Ostale obveze za zaposlene

10.6.2024. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 34,55 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

10.6.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 25,89 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

10.6.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 4,48 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

11.6.2024. INA-Inustrija nafte d.d. 27759560625 Zagreb 21,90 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

12.6.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 1,14 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

13.6.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 6,96 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

14.6.2024. Lidl Hrvatska d.o.o. 66089976432 Vukovar 29,94 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

14.6.2024. Siniša Varda 10815957677 Vukovar 343,41 3237 Intelektualne i osobne usluge

14.6.2024. Marijana Munitić 33719409529 Split 158,96 3237 Intelektualne i osobne usluge

17.6.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 38,00 3211 Službena putovanja

17.6.2024. Linda Mravunac Fabijanić 70349211192 Zagreb 358,30 3241 Nema Konta Na Odabranoj Razini

17.6.2024. Lea Sušanj Lujo 19767167487 Zagreb 330,00 3241 Nema Konta Na Odabranoj Razini

17.6.2024. Miroslav Šlafhauzer 12610869778 Vukovar 523,64 3237 Intelektualne i osobne usluge

17.6.2024. Senka Nikšić 54465090738 Vukovar 403,14 3237 Intelektualne i osobne usluge

17.6.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 7,84 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

18.6.2024. POLUS d.o.o. 19498671843 Vukovar 33,18 3239 Ostale usluge

18.6.2024. Vrhunsko vukovarsko zadruga 08265539882 Vukovar 407,50 3293 Reprezentacija

18.6.2024. AUREL d.o.o. plinodojavni sustav 62871653225 Zagreb 350,75 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

18.6.2024. Trgovački obrt TORO 34400605279 Vukovar 302,50 3222 Materijal i sirovine

18.6.2024. POLUS d.o.o. 19498671843 Vukovar 33,18 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

18.6.2024. Optimus lab d.o.o. 71981294715 Čakovec 230,63 3238 Računalne usluge

18.6.2024. Kućica Hrvatska, obrt za dizajn vl. Marina Vidović 85070892268 Vukovar 397,50 3222 Materijal i sirovine

18.6.2024. Hrvatski radio Vukovar 97683222809 Vukovar 34,90 3233 Usluge promidžbe i informiranja

18.6.2024. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 5,50 3234 Komunalne usluge



18.6.2024. VUPIK plus d.d. 81523019624 Vukovar 40,00 3235 Zakupnine i najamnine

18.6.2024. Sporedno zanimanje Julije Muštran 79666730300 Osijek 191,52 3239 Ostale usluge

18.6.2024. Komunalac d.o.o. 83101904488 Vukovar 40,94 3234 Komunalne usluge

18.6.2024. Srednja strukovna škola MARKO BABIĆ 93128197410 Vukovar 88,00 3293 Reprezentacija

18.6.2024. A1 Hrvatska d.o.o. 29524210204 Zagreb 187,18 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

18.6.2024. HP - Hrvatska pošta d.d.  87311810356 Zagreb 8,11 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

18.6.2024. A1 Hrvatska d.o.o. 29524210204 Zagreb 222,46 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

18.6.2024. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 102,58 3234 Komunalne usluge

18.6.2024. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 5,50 3234 Komunalne usluge

18.6.2024. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 5,50 3234 Komunalne usluge

18.6.2024. Financijska agencija 85821130368 Zagreb 7,50 3295 Pristojbe i naknade

18.6.2024. Financijska agencija 85821130368 Zagreb 4,16 3295 Pristojbe i naknade

18.6.2024. Auto Marković 42316894756 Vukovar 42,50 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

18.6.2024. INA-Inustrija nafte d.d. 27759560625 Zagreb 88,04 3223 Energija

19.6.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,49 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

20.6.2024. Hrvatske autoceste d.o.o. 57500462912 Zagreb 24,50 3211 Službena putovanja

20.6.2024. Hrvatske autoceste d.o.o. 57500462912 Zagreb 24,50 3211 Službena putovanja

20.6.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,71 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

21.6.2024. INA-Inustrija nafte d.d. 27759560625 Zagreb 77,91 3223 Energija

21.6.2024. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 120,15 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

21.6.2024. Majstorica, obrt za proizvodnju i usluge 08709043930 Bjelovara 50,00 3222 Materijal i sirovine

21.6.2024. Elemont Neon 64141051278 Vinkovci 90,00 3222 Materijal i sirovine

21.6.2024. Pink-ink, obrt za proizvidnju bižuterije 95792269976 Osijek 290,00 3222 Materijal i sirovine

21.6.2024. Auto Marković 42316894756 Vukovar 906,99 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

21.6.2024. Međimurje-plin d.o.o. 29035933600 Čakovec 1,40 3223 Energija

21.6.2024. Međimurje-plin d.o.o. 29035933600 Čakovec 7,31 3223 Energija

21.6.2024. Visual art studio, vl. Vedran Barić 23261414070 Vukovar 150,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

21.6.2024. POLUS d.o.o. 19498671843 Vukovar 100,00 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

21.6.2024. HP - Hrvatska pošta d.d.  87311810356 Zagreb 17,96 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

21.6.2024. LUPUS ZAŠTITA d.o.o. 27928056511 Varaždin 4.067,02 3239 Ostale usluge

21.6.2024. Komunalac d.o.o. 83101904488 Vukovar 73,90 3234 Komunalne usluge

21.6.2024. Vrhunsko vukovarsko zadruga 08265539882 Vukovar 300,00 3293 Reprezentacija

21.6.2024. Vrhunsko vukovarsko zadruga 08265539882 Vukovar 286,01 3293 Reprezentacija

21.6.2024. Grafički obrt Borovo graf 66485761923 Vukovar 952,65 3239 Ostale usluge

21.6.2024. Davel d.o.o. za inženjering, montažu i održavanje 42356431391 Osijek 100,00 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

24.6.2024. INA-Inustrija nafte d.d. 27759560625 Zagreb 65,66 3223 Energija

24.6.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,23 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

24.6.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 2,00 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

26.6.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 4,02 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

27.6.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 4.000,00 3171 Ostale obveze za zaposlene

27.6.2024. Grafika d.o.o. Osijek 79455013614 Osijek 1.400,00 3239 Ostale usluge

27.6.2024. Grafika d.o.o. Osijek 79455013614 Osijek 1.350,00 3239 Ostale usluge



27.6.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 1,16 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

28.6.2024. Durocool d.o.o. 8297468577 Vukovar 76,25 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

28.6.2024. Uslužno trgovački obrt M5 računala 18285734514 Vukovar 584,44 3235 Zakupnine i najamnine

28.6.2024. Link 2 d.o.o. Samobor 77351182595 Samobor 185,81 3238 Računalne usluge

28.6.2024. Tehnostan 91347134540 Vukovar 362,08 3234 Komunalne usluge

28.6.2024. Europapier Adria d.o.o. 01913481578 Zagreb 235,88 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

28.6.2024. HRT - Hrvatska radiotelevizija 68419124305 Zagreb 10,62 3295 Pristojbe i naknade

28.6.2024. HEP - OPSKRBA d.o.o. 63073332379 Zagreb 1.423,36 3223 Energija

28.6.2024. Veterinanrska stanica Vukovar 24521029367 Vukovar 150,75 3234 Komunalne usluge

28.6.2024. Velepromet Vukovar d.d.  71075957449 Vukovar 57,37 3293 Reprezentacija

28.6.2024. Veterinanrska stanica Vukovar 24521029367 Vukovar 150,75 3234 Komunalne usluge

28.6.2024. Konica Minolta Hrvatska-poslovna rješenja d.o.o. 31697259786 Zagreb 107,59 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

28.6.2024. Europapier Adria d.o.o. 01913481578 Zagreb 329,38 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

28.6.2024. Link 2 d.o.o. Samobor 77351182595 Samobor 185,81 3238 Računalne usluge

28.6.2024. Zavod za integralnu kontrolu d.o.o. 51028550278 Zagreb 83,75 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

28.6.2024. Konica Minolta Hrvatska-poslovna rješenja d.o.o. 31697259786 Zagreb 58,90 3235 Zakupnine i najamnine

28.6.2024. Zlatnik d.o.o. za trgovinu, elektroniku i usluge 80608849348 Vinkovci 99,30 3238 Računalne usluge

28.6.2024. Velepromet Vukovar d.d.  71075957449 Vukovar 114,79 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

28.6.2024. Uslužno trgovački obrt M5 računala 18285734514 Vukovar 28,91 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

28.6.2024. E-cool 79499054672 Punitovci 753,45 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

28.6.2024. Uslužno trgovački obrt M5 računala 18285734514 Vukovar 100,00 3238 Računalne usluge

28.6.2024. KONE D.O.O. 15526597734 Zagreb 45,46 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

28.6.2024. Trgovački obrt TORO 34400605279 Vukovar 78,80 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

28.6.2024. ELKO Održavanje dizala i elektroinstalaterski obrt 13239268597 Vinkovci 62,50 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

28.6.2024. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 5,50 3234 Komunalne usluge

28.6.2024. Tiskara Soldo grafički obrt  48154360765 Vukovar 1.400,00 3239 Ostale usluge

28.6.2024. Hrvatsko društvo skladatelja 56668956985 Zagreb 53,40 3295 Pristojbe i naknade

28.6.2024. Hrvatsko društvo skladatelja 56668956985 Zagreb 122,51 3295 Pristojbe i naknade

28.6.2024. HRT - Hrvatska radiotelevizija 68419124305 Zagreb 10,62 3295 Pristojbe i naknade

28.6.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 1,34 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa


